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 Títol : COPA GIRONINA BTT - PROMOCIO                                       
 
 Classificació de : Pre-Benjamins 
  ------------------------------------------- 
 
 Lloc de celebració   : PALS                 
 Data                 : 05/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  1.2    Kms - Promig     :  15.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      84 TRIAS,ANIOL          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:36           
   2      79 COLOM,OT             PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:43        7 seg. 
   3      76 GARCIA,ADRIA         PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:04:49       13 seg. 
   4      81 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´A RO               00:05:51     1:15 min. 
   5     109 JIMENEZ,MAURI        PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:06:45     2:09 min. 
   6      99 SARASA I,URIEL       PRBEN  RADIKALBIK ES               00:07:20     2:44 min. 
   7      80 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:59     3:23 min. 
   8      98 RECIO,MARIA          FPRBE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:04     4:28 min. 
 
 Corredors classificats : 8 
 
 Classificació de : PRE-BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      84 TRIAS,ANIOL          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:36           
   2      79 COLOM,OT             PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:43        7 seg. 
   3      76 GARCIA,ADRIA         PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:04:49       13 seg. 
   4      81 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´A RO               00:05:51     1:15 min. 
   5     109 JIMENEZ,MAURI        PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:06:45     2:09 min. 
   6      99 SARASA I,URIEL       PRBEN  RADIKALBIK ES               00:07:20     2:44 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRE-BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      80 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:59          min. 
   2      98 RECIO,MARIA          FPRBE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:04     1:05 min. 
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 Classificació de : Benjamins 
 ------------------------------------------- 
 
 Lloc de celebració   : PALS                 
 Data                 : 05/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  2.4    Kms - Promig     :  16.71  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      13 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:08:37           
   2      52 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:43     1:06 min. 
   3      18 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:09:43     1:06 min. 
   4      73 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:10:13     1:36 min. 
   5      11 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:10:13     1:36 min. 
   6      21 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:10:31     1:54 min. 
   7       1 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:44     2:07 min. 
   8      65 VILADELBOSCH,ALEIX   BENJ2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:10:44     2:07 min. 
   9      55 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:56     2:19 min. 
  10       2 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:11:06     2:29 min. 
  11      74 RICART,ABRIL         FBEN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:11:25     2:48 min. 
  12      12 MARTIN,Erik          BENJ1  CLUB BTT L LAGOSTERA        00:09:05    1 Vts  
  13      38 CANER,ARNAU          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:43    1 Vts  
  14      67 SERRA,Martina        FBEN1  --                         00:09:57    1 Vts  
  15      19 AMIGO,Jan            BENJ2  C.C. BIKE GIRONA           00:10:24    1 Vts  
  16      63 BARTRA,NIL           BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:36    1 Vts  
  17      66 ORIOL,Judit          FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:11:14    1 Vts  
  18      68 JIMENEZ,ABRIL        FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:11:47    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 18 
 
 Classificació de : BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      13 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:08:37           
   2      52 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:43     1:06 min. 
   3      18 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:09:43     1:06 min. 
   4      73 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:10:13     1:36 min. 
   5      11 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:10:13     1:36 min. 
   6       1 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:44     2:07 min. 
   7      65 VILADELBOSCH,ALEIX   BENJ2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:10:44     2:07 min. 
   8      55 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:56     2:19 min. 
   9       2 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:11:06     2:29 min. 
  10      12 MARTIN,Erik          BENJ1  CLUB BTT L LAGOSTERA        00:09:05    1 Vts  
  11      38 CANER,ARNAU          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:43    1 Vts  
  12      19 AMIGO,Jan            BENJ2  C.C. BIKE GIRONA           00:10:24    1 Vts  
  13      63 BARTRA,NIL           BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:36    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      21 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:10:31          min. 
   2      74 RICART,ABRIL         FBEN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:11:25       54 seg. 
   3      67 SERRA,Martina        FBEN1  --                         00:09:57    1 Vts  
   4      66 ORIOL,Judit          FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:11:14    1 Vts  
   5      68 JIMENEZ,ABRIL        FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:11:47    1 Vts  
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 Classificació de : Principiants 
 ------------------------------------------- 
 
 Lloc de celebració   : PALS                 
 Data                 : 05/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  3.9    Kms - Promig     :  18.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     207 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:12:50           
   2     277 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:13:50     1:00 min. 
   3     286 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   4     229 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   5     227 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   6     280 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   7     290 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:15:30     2:40 min. 
   8     254 ARGEMI,ALEIX         PRIN1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:15:30     2:40 min. 
   9     250 COLOM,IU             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:11     3:21 min. 
  10     253 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:16:11     3:21 min. 
  11     293 RECASENS,JOAN        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:16:47     3:57 min. 
  12     289 MASDEVALL,JORDI      PRIN1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:17:18     4:28 min. 
  13     285 RECIO,PAULA          FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:43     4:53 min. 
  14     246 DONATE,Xènia         FPRI2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:18:00     5:10 min. 
  15     275 PEIX I,BENET         PRIN1  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:18:05     5:15 min. 
  16     291 TEJERO,Ivan          PRIN2  --                         00:18:13     5:23 min. 
  17     231 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:50    1 Vts  
  18     294 CASAS,EUDALD         PRIN1  MONTY-AMBI SIST             00:13:50    1 Vts  
  19     295 GOVIÑA,Xevi          PRIN2  --                         00:18:13    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 19 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS 2005 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     277 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:13:50          min. 
   2     254 ARGEMI,ALEIX         PRIN1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:15:30     1:40 min. 
   3     250 COLOM,IU             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:11     2:21 min. 
   4     293 RECASENS,JOAN        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:16:47     2:57 min. 
   5     289 MASDEVALL,JORDI      PRIN1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:17:18     3:28 min. 
   6     275 PEIX I,BENET         PRIN1  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:18:05     4:15 min. 
   7     294 CASAS,EUDALD         PRIN1  MONTY-AMBI SIST             00:13:50    1 Vts  
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     207 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:12:50           
   2     286 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   3     229 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   4     227 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   5     280 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:00     1:10 min. 
   6     291 TEJERO,Ivan          PRIN2  --                         00:18:13     5:23 min. 
   7     231 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:50    1 Vts  
   8     295 GOVIÑA,Xevi          PRIN2  --                         00:18:13    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2005 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     253 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:16:11          min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     290 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:15:30          min. 
   2     285 RECIO,PAULA          FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:43     2:13 min. 
   3     246 DONATE,Xènia         FPRI2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:18:00     2:30 min. 
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 Classificació de : Alevins 
 ------------------------------------------- 
 Lloc de celebració   : PALS                 
 Data                 : 05/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  6.5    Kms - Promig     :  18.3   Kms/h. 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     158 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:21:19           
   2     200 LECOMTE,Luca         ALE-2  VTT CLUB D E TUHIR          00:21:33       14 seg. 
   3     165 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:23:11     1:52 min. 
   4     164 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:23:11     1:52 min. 
   5     204 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:23:32     2:13 min. 
   6     160 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBI SIST             00:23:40     2:21 min. 
   7     197 IBAEZ,Pau            ALE-2  --                         00:24:04     2:45 min. 
   8     123 MARTIN,MARC          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:24:09     2:50 min. 
   9     161 PARADEDA,SERGI       ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:15     2:56 min. 
  10     199 REAL,Enzo            ALE-1  VTT CLUB D E TUHIR          00:24:15     2:56 min. 
  11     201 ORIOL,Pere           ALE-1  C.C. VILAJ UIGA             00:24:42     3:23 min. 
  12     206 RECASENS,ADRIA       ALE-2  AYATS CYCL ES               00:25:17     3:58 min. 
  13     177 SANCHEZ,Santi        ALE-1  C.C. PLA D E L ESTANY       00:25:34     4:15 min. 
  14     180 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:21:44    1 Vts  
  15     202 VIDAL,IU             ALE-1  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:21:52    1 Vts  
  16     198 VILADELBOSCH,PAU     ALE-1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:22:00    1 Vts  
  17     166 CATALA,Marc          ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:22:06    1 Vts  
  18     195 MEDINA,Pol           ALE-1  --                         00:22:14    1 Vts  
  19     153 CAMACHO,AARON        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:22:49    1 Vts  
  20     203 PUIG,ANNA MARIA      FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:22:49    1 Vts  
  21     193 BARROSO,Paula        FAL-1  --                         00:25:34    1 Vts  
  22     168 ARELLANO,PAU         ALE-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:25:34    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 22 
 
 Classificació de : ALEVINS 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     158 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:21:19           
   2     164 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:23:11     1:52 min. 
   3     204 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:23:32     2:13 min. 
   4     123 MARTIN,MARC          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:24:09     2:50 min. 
   5     199 REAL,Enzo            ALE-1  VTT CLUB D E TUHIR          00:24:15     2:56 min. 
   6     201 ORIOL,Pere           ALE-1  C.C. VILAJ UIGA             00:24:42     3:23 min. 
   7     177 SANCHEZ,Santi        ALE-1  C.C. PLA D E L ESTANY       00:25:34     4:15 min. 
   8     202 VIDAL,IU             ALE-1  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:21:52    1 Vts  
   9     198 VILADELBOSCH,PAU     ALE-1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:22:00    1 Vts  
  10     195 MEDINA,Pol           ALE-1  --                         00:22:14    1 Vts  
 
 Classificació de : ALEVINS 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     200 LECOMTE,Luca         ALE-2  VTT CLUB D E TUHIR          00:21:33          seg. 
   2     165 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:23:11     1:38 min. 
   3     160 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBI SIST             00:23:40     2:07 min. 
   4     197 IBAEZ,Pau            ALE-2  --                         00:24:04     2:31 min. 
   5     161 PARADEDA,SERGI       ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:15     2:42 min. 
   6     206 RECASENS,ADRIA       ALE-2  AYATS CYCL ES               00:25:17     3:44 min. 
   7     166 CATALA,Marc          ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:22:06    1 Vts  
   8     153 CAMACHO,AARON        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:22:49    1 Vts  
   9     168 ARELLANO,PAU         ALE-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:25:34    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     203 PUIG,ANNA MARIA      FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:22:49           
   2     193 BARROSO,Paula        FAL-1  --                         00:25:34    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     180 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:21:44           


